



## Spectro ApS

Vester Søgade 68, 6.  
København  
CVR-nr. 37454141

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.04.2022

---

**Mads Tvillinggaard Bonde**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Spectro ApS

Vester Søgade 68, 6.

København

CVR-nr.: 37454141

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mads Tvillinggaard Bonde, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i andre danske og udenlandske selskaber, ejendomsinvesteringer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud på 52.241 t.kr. mod et overskud på 6.933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Der er i årets løb solgt kapitalandele svarende til en værdi på 49.464 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(109.355)</b>	<b>(22.410)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		49.464.283	6.635.804
Andre finansielle indtægter	1	3.403.460	738.103
Andre finansielle omkostninger		280.261	(344.323)
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.038.649</b>	<b>7.007.174</b>
Skat af årets resultat	2	(797.912)	(74.085)
<b>Årets resultat</b>		<b>52.240.737</b>	<b>6.933.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	15.000.000
Overført resultat		52.126.337	(8.066.911)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>52.240.737</b>	<b>6.933.089</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		572.949	572.949
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.875	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>910.824</b>	<b>572.949</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		92.596	101.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>142.596</b>	<b>101.784</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.053.420</b>	<b>674.733</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.072.509	6.957.132
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>34.072.509</b>	<b>6.957.132</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.219.462</b>	<b>11.753.284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>56.291.971</b>	<b>18.710.416</b>
<b>Aktiver</b>		<b>57.345.391</b>	<b>19.385.149</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		56.378.397	4.252.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	15.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>56.543.797</b>	<b>19.303.060</b>
Udskudt skat		19.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>19.000</b>	<b>0</b>
Bankgæld		5	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig skat		774.589	74.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>782.594</b>	<b>82.089</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>782.594</b>	<b>82.089</b>
<b>Passiver</b>		<b>57.345.391</b>	<b>19.385.149</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	4.252.060	15.000.000	19.303.060
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Årets resultat	0	52.126.337	114.400	52.240.737
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>56.378.397</b>	<b>114.400</b>	<b>56.543.797</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	738.103
Dagsværdireguleringer	3.069.414	0
Øvrige finansielle indtægter	334.046	0
	<b>3.403.460</b>	<b>738.103</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	775.457	74.085
Ændring af udskudt skat	19.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.455	0
	<b>797.912</b>	<b>74.085</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	572.949	0
Tilgange	0	337.875
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>572.949</b>	<b>337.875</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>572.949</b>	<b>337.875</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	101.784	0
Tilgange	0	50.000
Afgange	(9.188)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>92.596</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.596</b>	<b>50.000</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Labster Group ApS	København	ApS	13,83
